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“FOR SALE

South Moscow Business Park Lots
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AVAILABLE BUSINESS LOTS SOMO BUSINESS PARK LOTS FOR SALE

— BLOCK | LOT | AC SF PRICE PRICE/SF | STATUS
/ S o M o 1 1 | +1.69 | 73,720 | $663,480.00 $9.00 | For Sale
/ South Moscow Business Park

i 1 2 | £1.70 | 74,170 | $648,988.00 $8.75 | For Sale

1 3 | +1.02 | 44,323 | $398,907.00 $9.00 | For Sale

0 s
1 4 | £1.00 | +43411 | $358,141.00 $8.25 | For Sale
BLK 1,LOT 5
1 5 | +1.01 | +44009 | $363,074.00 $8.25 | For Sale
BLK 1, LOT 4

1 6 | +1.01 | 43932 | $362,439.00 $8.25 | For Sale

1 7 | 078 | 33,784 NFS NFS NFS

7 1 | +242 | +105485 | $1,371,305.00 $13.00 | Pending

2 2 | 420 | +182,794 | $1,645,146.00 $9.00 | Pending

2 3 | 354 | +154,107 | $1,464,017.00 $9.50 | For Sale

2 4 | 112 | +48701 | $450,484.00 $9.25 | For Sale

2 5 | +1.04 | 45258 | $373,379.00 $8.25 | For Sale

BLK2,LOT 6 2 6 | +1.04 | 45259 | $373,387.00 $8.25 | For Sale

BLK 2, LOT 7
2 7 | +1.04 | 245260 | $373,395.00 $8.25 | For Sale
BLK 2, LOT 8
2 8 | +1.04 | 45488 | $375,276.00 $8.25 | For Sale

KIEMLEHAGOOD SOMO DRIVE | MOSCOW, ID 83843
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PLAT MAP SOMO BUSINESS PARK LOTS FOR SALE
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No warranty or representation, expressed or implied, is made by Kiemle Hagood, its agents
or its employees as to the accuracy of the information contained herein. All information
furnished is from sources deemed reliable and submitted subject to errors, omissions,
change of terms and conditions, prior sale, lease or financing, or withdrawal without notice.
No one should rely solely on the above information, but instead should conduct their own
investigation to independently satisfy themselves.

Kiemle Hagood respects the intellectual property of others:

If you believe the copyright in your work has been violated though this Website, please
contact our office for notice of claims of copyright infringement. For your complaint to be
valid under the Digital Millennium Copyright Act of 1998 (DMCA), you must provide the
following information when providing notice of the claimed copyright infringement: Identify
the material on the Website that you believe infringes your work, with enough detail so that
we may locate it on the Website; provide your address, telephone number and email
address; provide a statement that you have a good faith belief that the disputed use in not
authorized by the copyright owner, its agent, or the law; provide a statement that the
information in the notification is accurate, and under penalty of perjury, that the
complaining party is authorized to act on behalf of owner of an exclusive right that is
allegedly infringed; provide your physical or electronic signature. Upon receiving your
complaint, Kiemle Hagood will, upon review, remove content that you believe infringes your
copyright if the complaint is found valid.
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